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Dotyczy: postepowania w_trybie podstawowym na wykonanie robét budowlanych

polegajacych na montazu pomp ciepta oraz instalacji fotowoltaicznej w ramach
zadania pn. ,Modernizacja kotlowni w budynku Zespotu Szkét Ekonomicznych

w Swidnicy przy ul. Pionieréw Ziemi Swidnickiej 10” z podziatem na zadania.

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych, Powiat Swidnicki
informuje, ze wplynely nastepujgce zapytania do specyfikacji warunkéw zaméwienia dla
niniejszego postepowania:

Pytanie nr 3: W zwigzku z planowanym przez nas zastosowaniem okreslonej konstrukcji
powstata potrzeba zastosowania modutéw o mocy 410Wp.
Czy mozemy zastosowac do realizacji zadania 44 moduty po 410Wp?
Koncepcja 44 panele po 410Wp

Odpowiedz: Zaawmjacy dousza wszelkie waranty knfiguracji instalacji
fotowoltaicznej pod warunkiem, ze zostang spetnione wymogi postawione w Projekcie
Technicznym oraz Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zaméwienia to jest:

1. Moc instalacji minimum: 18,88 kW
2. Roczna produkcja energii elektrycznej: 18 122 kWh
3 Maksymalne jednostkowe obcigzenie dachu od instalacji PV: 30kg/m2

Jezeli Wykonawca jest pewny, ze proponowana konfiguracja zmiesci sie fizycznie na
dachu, Inwestor dopuszcza rozwigzanie zamienne jako tozsame, pod warunkiem
spetnienia wyzej wymienionych parametrow

Pytanie nr 4: Zwracam sig z prosbg o wyjasnienie typu armatury zaprojektowanej w/w
zadaniu . Prosze o wskazanie czy armatura ma by¢ zastosowana kotnierzowa czy
gwintowana?

Odpowiedz: W catej instalacji nalezy zastosowa¢ armature kotnierzowa, z wyjatkiem
uktadu uzupetniania wody (na schemacie kolor zielony)- tam nalezy zastosowaé
armature gwintowana.



Pytanie nr 5: Czy w dniu 21.02.2023r. mozna przeprowadzi¢ wizje lokalng 7 .
Odpowiedz: Tak. Po uzgodnieniu godziny z przedstawicielem ZSE nr tel. 74 852 26 41.




